
Smlouva o dílo 

Lípa 2, spolek, se sídlem Dolní 6, Lada, 47001 Česká Lípa, IČO 70897891, ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem vedený pod sp. zn. L 3767, který zastupuje Mgr. Aleš Václav 
Kratochvíl, prezident, 

(dále jen „objednatel“),  

a 

Jana Nováková, narozená ... , trvalým pobytem ... , 

(dále jen „zhotovitel“), 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. 

Objednatel je provozovatelem dětského tábora v Kotěhůlkách na parcele č. 17 v katastrálním území 
Kotěhůlky, který se koná od 24. července 2017 do 31. srpna 2017 ve třech turnusech. Součástí 
dětského tábora je polní kuchyně, jejímž prostřednictvím se zajišťuje stravování účastníků tábora. 

II. 

Zhotovitel pro objednatele provede dílo spočívající v přípravě a vaření jídla a nápojů pro účastníky 
tábora, vydávání pokrmů a nápojů účastníkům tábora, umývání nádobí, nakupování potravin a 
udržování v čistotě prostor kuchyně, a to po dobu konání dětského tábora dle článku I. této smlouvy. 

III. 

Objednatel se zavazuje zajišťovat na své náklady pro zhotovitele ubytování, potřebné suroviny, 
nádobí, přístroje a nástroje potřebné k provádění díla. Objednatel odpovídá za zajištění hygienických 
podmínek a podmínek vyžadovaných dalšími právními předpisy pro provádění díla.  

IV. 

Zhotovitel při provádění díla dodržuje hygienické, jakož i ostatní obecně závazné předpisy a pokyny 
objednatele. 

V. 

Zhotovitel obdrží za řádně a včas provedené dílo od objednatele cenu díla ve výši 500 Kč (slovy 
„pětsetkorun českých“), splatnou dne 31. srpna 2017. Jestliže zhotovitel neprovede celé dílo dle této 
smlouvy po celou dobu konání dětského tábora dle článku I. této smlouvy (např. z důvodu nemoci 
nebo zániku této smlouvy), cena díla mu bude přiměřeně krácena. 

V          dne V        dne 

  

................................................................ ................................................................ 

Mgr. Aleš Václav Kratochvíl Jana Nováková 

 


